
 
 

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ               
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ   

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΜΕ ΣΦΡΑΓΙΣΜΕΝΕΣ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ ΚΑΙ 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΤΗΝ ΠΛΕΟΝ ΣΥΜΦΕΡΟΥΣΑ ΑΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΠΟΨΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΑΝΕΥΡΕΣΗ ΑΝΑΔΟΧΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΕΡΓΟΥ 1 

«ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΦΟΙΤΗΤΟΛΟΓΙΟΥ»  ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΜΕ 

ΤΙΤΛΟ «ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΤΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ - ΗΡΩΝ»  ΤΟΥ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΤΗΣ «ΨΗΦΙΑΚΗΣ 

ΣΥΓΚΛΙΣΗΣ»  

ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 12607/03.12.2014 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 12341/25.11.2014 
 

 

Σε συνέχεια της  με αριθμό 4.4.2 απόφασης της 442/03.12.2014 συνεδρίας της 

Επιτροπής Ερευνών του Πανεπιστημίου Κρήτης,  

 

τροποποιείται η  υπ.αρ. 12341/25.11.2014  διακήρυξη ως ακολούθως: 

ΑΔΑ: ΩΤΒΑ469Β7Γ-ΤΣΣ



 

 Τροποποιείται η καταληκτική ημερομηνία  και ώρα υποβολής των 

προσφορών  από Τετάρτη 31/12/2014 και ώρα 17:00 σε Παρασκευή 

09/01/2015 και ώρα 15:00  

 Τροποποιείται η ημερομηνία έναρξης υποβολής των προσφορών από  

Τετάρτη 24/12/2014 σε Παρασκευή 02/01/2015. 

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της υπ΄ αριθμό  12341/25.11.2014 διακήρυξης. 

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να ενημερωθούν για το περιεχόμενο της διακήρυξης 

12341/2511.2014 καθώς και της τροποποιητικής της με αριθμό 12607/03.12.2014 

από την Διαδικτυακή Πύλη του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων 

Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) όπου  δημοσιεύεται το κείμενό των διακηρύξεων ή μέσω της 

ηλεκτρονικής διεύθυνσης http://www.uoc.gr   

 
 

Ο πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 
 

 

                                                                                        Βασίλειος Καρδάσης 

http://www.uoc.gr/
ΑΔΑ: ΩΤΒΑ469Β7Γ-ΤΣΣ


		2014-12-05T09:12:01+0200
	Athens




